(
! I \! ,

/1.i!.I'",,1 -
I: "

ATO DO PRÉSIDENTE NU 035 'I • DE 1994

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA 00 DISTRITO
FEDERAL no uso de suas atribuições regimentais e tendo em vista o
disposto no Art. 41. § 2.11. da Lei nª 519. de 02 de agosto de 1993.

R E S OLV E:

Art. UI. - Aprovar. na forma dos anexos I e 11. a alteração do
Quadro de Detalhamento da Despesa da Câmara Legislativa do Distrito
Federal. referente ao exercício financeiro de 1994.

Art. 2J! - Este Ato entrai em vigor na data de sua publicação.

Art. lI!. - R,:vogam-se as disposições em contrário.

Brasília. 01 de abril de 1994

...--. pC\.
~ <,. O ~O CJ!f--,- .\~)

~..c ~-, \,\.)\\!.\\.J W
Deputado BENíCIO TAVARES 't.\\\J)iJ

Presidente

CÂMAflA LEGISLATIVA DO DISTRlro F'mUlI\L

ANEXO I EXERCiCIO DE 1994 CR$ 1.000,00

ACRESC!MO f! S CAL

ANEXO AO ATO DO PRE·SIDE·NTE N.),03s-l,I 194 do do('.).ABRIL do 1994 RECURSOS DO TESOURC,

500,000

500,000

500,000

500,000TOTAL

MANUTENÇAO DA CA
MARA LEGISLATIVA

01,101 CÂMARALEGISLAnJA

01001 0001 ,2029

ES PE CI F I CA çA O INATg~EZA IFTE IDETI V A L O R

-------------1 DESPESA I I~ DETfl1.HADO I TO TAL

01,000 CÂMARA LEGISU\T~/A I i I I I
! I I I
I I' 1. I

01001 000120290001 FUNCIONAMENTO DA I I
CÂMAR.ll, LEGISUiJ!Vl', ,34.90,93! 000 500,000 I 500,000

_______________I --'-I_---.J _---1. +1 _

!
~.

aqdd2A.94

CÂMARA LEGISLlWlVA DO DISmlTO FEDUIAL

ANEXO 11 EXERCiclO DE 1994 CR$ 1.000,00

REDUÇAO F I S CAL

ANEXO AO ATO DO PRESIDENTE No. 03SI/ 194 do dool ABRIL do 1994 RE·CURSOS DO TESOURO

500,000

500,000

500,000

500,000

I

I
I

500,0001
I

I I

100o I34.90.39

MANUTENÇAO DA CA
MAPA LEGISLATIVA

01.000 CAMARA LEGISLl\TIVA

01.101 CÃMARALEGISLATIVA

010010001.2029

010010001.2029.0001 FUNCIONAMENTO DA
CÂMARA LEGISLATIVA

INATUREzA I I I V A L O R
ESPECIFICAÇAO I DA I FTE [JDET,

______________-tI_D_E_S_PE_S-'-'A-+i---t hD"'ET=;=A"L'HA=DC"J'I--,oT"'O""'T"A"L-
, I I I

I I

I \, .
I

I

~qdd2R94

TOTAL 500,000